

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 60074387

Data publicarii 18.08.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.388,42 RON - 3.388,42 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 1.11270 Senzor temperatura lichid racire 1 131,93 131,93 AMC907151 Papuc cablu electric 1 5,75 5,75 AMC907152 Papuc cablu electric 1 5,75 5,75 NLX501 K10SZT Bec W5W 1 4,47 4,47 0501212814ZF Valva 1 427,26 427,26 P551315 Filtru combustibil 2 32,95 65,90 195/70R15 CDSF 104R SF08 Anvelope all-season cargo 2 179,54 359,08 PNE1-04ME Cuplaj furtun TEKALAN 4 3,00 12,00 LIM3803 Protectie filet si etansare 2 13,07 26,14 CMA-RO500 RELEASE OIL Solutie indepartat rugina/lichid penetrare rugina 3 12,89 38,67 PU 941/1 X Filtru combustibil 1 54,77 54,77 G92012BTA Pinion satelit planetara 1 45,25 45,25 AAQ1717 Cheie combinata 1 10,10 10,10 AAAF1717 Cheie combinata 1 6,48 6,48 PNE1-08 Cuplaj furtun TEKALAN 1 12,72 12,72 1885N1 50339 Pernă aer suspensie pneumatică 1 268,01 268,01 PNE1-06 Cuplaj furtun TEKALAN 1 11,72 11,72 LITEN LT-43 9KG Vaselina Rulmenti 3 155,37 466,11 C 31 014 Filtru aer 1 178,06 178,06 CU 1722 Filtru habitaculu 1 51,14 51,14 AUG74177 Butuc roată 1 640,54 640,54 CO12015506B Garnitura/simering butuc roata 1 109,25 109,25 FAG32021X Rulment roata - individual 1 232,80 232,80 FAG33019 Rulment roata - individual 1 206,44 206,44 WK 731 Filtru combustibil 1 18,07 18,07 3.388,42